SFE - Sistema de Fatura Eletrénica
Extrato Analitico de Fatura

CNPJ:  17316563000196

Razéo Social: BELO HORIZONTE CAMARA MUNICIPAL
Contrato: 9912380077 DR: SE/MG

AN8 29809565 Centro de Custos:

Ndmero da Fatura:
Status da Fatura:

Detalhamento da Fatura

Titular do Cartdo de Postagem:

Data da Codigo do S?MQOS
N Adicionais
Postagem Servigo
14/05/18 14036

Lancamentos de Créditos

SEM LANCAMENTOS NO PERIODO

Lancamentos de Débitos

SEM LANGAMENTOS NO PERIODO

805484
Em Andlise

AUTAIR GOMES PEREIRA

CEP
Destinatario

Unidade de
Postagem

/AC BAIRRO SANTA EFIGENIA

TOTAL

TOTAL

Lancamentos de Débitos de Encargos

SEM LANCAMENTOS NO PERIODO

Resumo da Fatura
Servigos de Ciclos Anteriores
Servigos do Ciclo Atual

Complementagéo Financeira (Cota Minima)

TOTAL

Restituicdo da Complementagéo Financeira (Cota Minima)

Langamentos de Créditos
Langamentos de Débitos

Descontos

Peso
(gramas)

000014
Qtde

Data: 25/06/2018
Hora: 14:10

AUTAIR GOMES PEREIRA

A’ Correlos

Data de Vencimento:

21/06/2018
Cartdo de Postagem: 71323619
. Valor Valor
Numero da "~ Valor do Desconto Valor
Qtde Etiqueta Documento Unitéario(R$) Servico(RS) (RS) Liquido(RS) Declarado(R$)
0000010000000000000 0279542565 222,06 222,06 0,00 222,06 0,00
1 TOTAL 222,06 0,00 222,06 0,00
Resumo de Servigos
0.00 Cédigo do Descrigéo do Servico Qtde Valor do Desconto Valor Liquido(R$)
Servico < < Servigo(R$) (R$) q
0,00
MALA DIRETA POSTAL
14036 DOMICILIARI 1 222,06 0,00 222,06
1 222,06 0,00 222,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
222,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Total da Fatura:
222,06
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